EXTRATO DA ARP N.° 98/2025
PREGÃO ELETRONICO Nº 15/2025

PROCESSO Nº 576/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRES

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SAGRES

CONTRATADO: GRAMS & GRAMS LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MEDICAMENTOS, VISANDO O
FORNECIMENTO NECESSÁRIO PARA A MANUTENÇÃO DO ATENDIMENTO DA
UBS (UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE) DE SAGRES.

VALOR: R$ 17.542,00 (DEZESSETE MIL QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS
REAIS)

VIGENCIA: DE 06/08/2025 ATÉ 06/08/2026

ASSINATURA: 06 DE AGOSTO DE 2025.

Sagres/SP, 07 de Agosto de 2025

Roberto Batista Pires

Prefeito
Matricula nº 6175